shares of AS "DelfinGroup".  

2. Sabiedrības esošais pamatkapitāls, 
akciju kategorijas, skaits un 

nominālvērtība 

2. Companies existing share capital, 
share categories, number and nominal 

value 

2.1 Sabiedrības pamatkapitāls šo 
Noteikumu  izsludināšanas brīdī ir 5 061 225 
EUR (pieci miljoni sešdesmit viens tūkstotis 
divi simti divdesmit pieci eiro), kas sastāv no 
5 061 225 (pieci miljoni sešdesmit viens 
tūkstotis divi simti divdesmit piecām) vienas 
kategorijas dematerializētām akcijām ar 
vienas akcijas nominālvērtību 1 EUR. 

2.1. At the time of announcement of these 
Terms, the share capital of the Company is 
EUR 5 061 225 (five million sixty-one 
thousand two hundred twenty-five euros), 
consisting of 5 061 225 (five million sixty-one 
thousand two hundred twenty-five) 
dematerialised shares of one category, with a 
nominal value of EUR 1 per share. 

2.2 Sabiedrības pamatkapitāls šo 
Noteikumu izsludināšanas brīdī ir parakstīts 
un apmaksāts pilnā apjomā. 
2.3 Līdz šajos Noteikumos 
paredzētajai kapitāla palielināšanai

[...]

Prior to the capital increase 
contemplated in these Terms, the Company’s 
share capital may be increased for the 
purpose of raising capital for other objectives. 

3. Pamatkapitāla palielināšana 3. Increase of share capital 

3.1 Sabiedrības pamatkapitāls tiek 
palielināts par 5 905 719 EUR (pieci miljoni 
deviņi simti pieci tūkstoši septiņi simti 
deviņpadsmit eiro), emitējot jaunas 5 905 
719 (pieci miljoni deviņi simti pieci tūkstoši 
septiņi simti deviņpadsmit) akcijas ar 

nominālvērtību 1 euro. 

3.1. The Company’s share capital shall be 
increased by EUR 5 905 719 (five million nine 
hundred five thousand seven hundred 
nineteen euros) by issuing 5 905 719 (five 
million nine hundred five thousand seven 
hundred nineteen) new shares with a nominal 
value of EUR 1 each. 

3.2 Pēc Sabiedrības pamatkapitāla 
palielināšanas Sabiedrības pamatkapitāla 
lielums būs vienāds ar summu, kas tiks 
aprēķināta pēc šādas formulas:  

K+PK, kur 
K ir Sabiedrības pamatkapitāla lielums

[...]

“Nasdaq Riga” Baltic Regulated market (on 
the Baltic main List). 

4.  Jaunās emisijas akciju skaits, 
kategorija un citi nosacījumi 

4. Number, category and other 
conditions of the newly issued shares 

4.1. Pamatkapitāla palielināšanas rezultātā 
kopā tiek emitētas 5 905 719 (pieci miljoni 
deviņi simti pieci tūkstoši septiņi simti 
deviņpadsmit) jaunas dematerializētas 
akcijas ar vienas akcijas nominālvērtību 1 
EUR (viens eiro).  

4.2. Ja 7.1. punktā norādītajā termiņā 
izsludinātais pamatkapitāls nav apmaksāts 
pilnībā, akciju emisija uzskatāma par 
notikušu apmaksāto akciju apjomā. 

4.1.